
NSDV 2024/25

4. Bezirksliga Süd West
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Kneipenterroristen 20 20 0 0 177:23 +154 40:0
2 DJK Lechhausen VI 20 17 1 2 144:56 +88 35:5
3 TSV Herbertshofen V 20 10 6 4 103:97 +6 26:14
4 Kneipenterroristen II 20 11 2 7 107:93 +14 24:16
5 Lilien Darters SSV Glött II 20 11 1 8 111:89 +22 23:17
6 TSV Herbertshofen IV 20 5 3 12 84:116 -32 13:27
7 D´Augschburger III 20 6 1 13 80:120 -40 13:27
8 VfL Bühl II 20 6 1 13 75:125 -50 13:27
9 Dart Devils Behlingen III 20 5 2 13 74:126 -52 12:28

10 DC Paar-Harthausen III 20 4 3 13 75:125 -50 11:29
11 DJK Lechhausen VII 20 4 2 14 70:130 -60 10:30

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lambing, Jürgen, Mobil: 01636822121, juergen@lambing.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon. 09.09.2024 20:00  09040230 DC Paar-Harthausen III Kneipenterroristen II 3:7
Tue. 10.09.2024 20:00  09040030 D´Augschburger III DJK Lechhausen VI 1:9
Wed. 
 

11.09.2024 
 

20:00  09040120
20:00  09040501

DJK Lechhausen VII
VfL Bühl II

TSV Herbertshofen IV
Kneipenterroristen

6:4
0:10

Thu. 12.09.2024 20:00  09040360 Dart Devils …hlingen III TSV Herbertshofen V 2:8
Mon. 
 

16.09.2024 
 

20:00  09040450
20:00  09040240

TSV Herbertshofen IV
Lilien Darte…V Glött II

Dart Devils …hlingen III
DJK Lechhausen VII

9:1
8:2

Tue. 17.09.2024 20:00  09040554 Kneipenterroristen II VfL Bühl II 7:3
Wed. 
 

18.09.2024 
 

20:00  09040450
20:00  09040554

TSV Herbertshofen V
Kneipenterroristen

DC Paar-Harthausen III
D´Augschburger III

5:5
9:1

Mon. 23.09.2024 20:00  09040230 DC Paar-Harthausen III TSV Herbertshofen IV 7:3
Wed. 
 

25.09.2024 
 

20:00  09040554
20:00  09040501

Kneipenterroristen
VfL Bühl II

DJK Lechhausen VI
TSV Herbertshofen V

9:1
4:6

Thu. 26.09.2024 20:00  09040360 Dart Devils …hlingen III Lilien Darte…V Glött II 3:7
Tue. 01.10.2024 20:00  09040030 v D´Augschburger III Kneipenterroristen II 7:3
Mon. 
 
 

07.10.2024 
 
 

20:00  09040450
20:00  09040240
20:00  09040120

TSV Herbertshofen IV
Lilien Darte…V Glött II
DJK Lechhausen VI

VfL Bühl II
DC Paar-Harthausen III
DJK Lechhausen VII

7:3
7:3
8:2

Tue. 08.10.2024 20:00  09040554 Kneipenterroristen II Kneipenterroristen 1:9
Wed. 09.10.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen V D´Augschburger III 6:4
Wed. 
 

23.10.2024 
 

20:00  09040554
20:00  09040501

Kneipenterroristen
VfL Bühl II

TSV Herbertshofen V
Lilien Darte…V Glött II

7:3
2:8

Thu. 24.10.2024 20:00  09040360 Dart Devils …hlingen III DJK Lechhausen VII 8:2
Mon. 28.10.2024 20:00  09040450 v TSV Herbertshofen IV D´Augschburger III 6:4
Tue. 29.10.2024 20:00  09040554 v Kneipenterroristen II DJK Lechhausen VI 3:7
Mon. 
 
 

04.11.2024 
 
 

20:00  09040230
20:00  09040450
20:00  09040240

DC Paar-Harthausen III
TSV Herbertshofen IV
Lilien Darte…V Glött II

DJK Lechhausen VII
Kneipenterroristen
D´Augschburger III

4:6
1:9
8:2

Wed. 06.11.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen V Kneipenterroristen II 5:5
Mon. 11.11.2024 20:00  09040120 v DJK Lechhausen VI Dart Devils …hlingen III 8:2
Wed. 13.11.2024 20:00  09040501 v VfL Bühl II DC Paar-Harthausen III 7:3
Mon. 25.11.2024 20:00  09040230 DC Paar-Harthausen III Dart Devils …hlingen III 3:7
Tue. 26.11.2024 20:00  09040554 Kneipenterroristen II TSV Herbertshofen IV 7:3
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NSDV 2024/25

4. Bezirksliga Süd West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed. 
 
 

27.11.2024 
 
 

20:00  09040450
20:00  09040120
20:00  09040554

TSV Herbertshofen V
DJK Lechhausen VII
Kneipenterroristen

DJK Lechhausen VI
VfL Bühl II
Lilien Darte…V Glött II

5:5
4:6
9:1

Mon. 02.12.2024 20:00  09040120 DJK Lechhausen VI DC Paar-Harthausen III 9:1
Tue. 03.12.2024 20:00  09040030 D´Augschburger III DJK Lechhausen VII 6:4
Wed. 
 

04.12.2024 
 

20:00  09040501
20:00  09040450

VfL Bühl II
TSV Herbertshofen V

Dart Devils …hlingen III
TSV Herbertshofen IV

7:3
8:2

Mon. 16.12.2024 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV DJK Lechhausen VI 2:8
Wed. 
 

18.12.2024 
 

20:00  09040554
20:00  09040450

Kneipenterroristen
TSV Herbertshofen V

DJK Lechhausen VII
Lilien Darte…V Glött II

10:0
6:4

Thu. 19.12.2024 20:00  09040360 Dart Devils …hlingen III D´Augschburger III 3:7
Mon. 
 

06.01.2025 
 

20:00  09040120
20:00  09040230

DJK Lechhausen VI
DC Paar-Harthausen III

VfL Bühl II
D´Augschburger III

8:2
2:8

Tue. 07.01.2025 20:00  09040240 v Lilien Darte…V Glött II TSV Herbertshofen IV 4:6
Wed. 08.01.2025 20:00  09040554 Kneipenterroristen II DJK Lechhausen VII 8:2
Thu. 09.01.2025 20:00  09040360 Dart Devils …hlingen III Kneipenterroristen 1:9
Mon. 20.01.2025 20:00  09040120 DJK Lechhausen VI Lilien Darte…V Glött II 7:3
Tue. 21.01.2025 20:00  09040554 Kneipenterroristen II Dart Devils …hlingen III 6:4
Wed. 
 

22.01.2025 
 

20:00  09040554
20:00  09040120

Kneipenterroristen
DJK Lechhausen VII

DC Paar-Harthausen III
TSV Herbertshofen V

10:0
4:6

Mon. 27.01.2025 20:00  09040240 v Lilien Darte…V Glött II Kneipenterroristen II 3:7
Tue. 28.01.2025 20:00  09040030 v D´Augschburger III VfL Bühl II 6:4
Mon. 
 

03.02.2025 
 

20:00  09040120
20:00  09040450

DJK Lechhausen VI
TSV Herbertshofen IV

D´Augschburger III
DJK Lechhausen VII

9:1
5:5

Tue. 04.02.2025 20:00  09040554 Kneipenterroristen II DC Paar-Harthausen III 9:1
Wed. 
 

05.02.2025 
 

20:00  09040450
20:00  09040554

TSV Herbertshofen V
Kneipenterroristen

Dart Devils …hlingen III
VfL Bühl II

5:5
10:0

Mon. 17.02.2025 20:00  09040230 DC Paar-Harthausen III TSV Herbertshofen V 4:6
Tue. 18.02.2025 20:00  09040030 D´Augschburger III Kneipenterroristen 1:9
Wed. 
 

19.02.2025 
 

20:00  09040501
20:00  09040120

VfL Bühl II
DJK Lechhausen VII

Kneipenterroristen II
Lilien Darte…V Glött II

3:7
2:8

Thu. 20.02.2025 20:00  09040360 Dart Devils …hlingen III TSV Herbertshofen IV 8:2

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon. 
 
 

24.02.2025 
 
 

20:00  09040120
20:00  09040450
20:00  09040240

DJK Lechhausen VI
TSV Herbertshofen IV
Lilien Darte…V Glött II

Kneipenterroristen
DC Paar-Harthausen III
Dart Devils …hlingen III

2:8
5:5
5:5

Tue. 25.02.2025 20:00  09040554 Kneipenterroristen II D´Augschburger III 4:6
Wed. 26.02.2025 20:00  09040450 TSV Herbertshofen V VfL Bühl II 7:3
Mon. 10.03.2025 20:00  09040230 DC Paar-Harthausen III Lilien Darte…V Glött II 1:9
Tue. 11.03.2025 20:00  09040030 D´Augschburger III TSV Herbertshofen V 4:6
Wed. 12.03.2025 20:00  09040554 Kneipenterroristen Kneipenterroristen II 8:2
Thu. 13.03.2025 20:00  09040501 v VfL Bühl II TSV Herbertshofen IV 2:8
Mon. 
 

17.03.2025 
 

20:00  09040120
20:00  09040240

DJK Lechhausen VI
Lilien Darte…V Glött II

Kneipenterroristen II
VfL Bühl II

7:3
8:2

Tue. 18.03.2025 20:00  09040030 D´Augschburger III TSV Herbertshofen IV 5:5
Wed. 
 

19.03.2025 
 

20:00  09040450
20:00  09040120

TSV Herbertshofen V
DJK Lechhausen VII

Kneipenterroristen
Dart Devils …hlingen III

0:10
4:6

Tue. 25.03.2025 20:00  09040554 Kneipenterroristen II TSV Herbertshofen V 5:5
Wed. 
 

26.03.2025 
 

20:00  09040120
20:00  09040554

DJK Lechhausen VII
Kneipenterroristen

DC Paar-Harthausen III
TSV Herbertshofen IV

4:6
7:3

Thu. 27.03.2025 20:00  09040360 Dart Devils …hlingen III DJK Lechhausen VI 1:9
Mon. 31.03.2025 20:00  09040120 v DJK Lechhausen VII DJK Lechhausen VI 2:8
Mon. 
 

07.04.2025 
 

20:00  09040450
20:00  09040240

TSV Herbertshofen IV
Lilien Darte…V Glött II

Kneipenterroristen II
Kneipenterroristen

4:6
2:8

Wed. 09.04.2025 20:00  09040501 VfL Bühl II DJK Lechhausen VII 6:4
Tue. 15.04.2025 20:00  09040030 v D´Augschburger III Lilien Darte…V Glött II 4:6
Mon. 
 

28.04.2025 
 

20:00  09040120 v
20:00  09040360 v

DJK Lechhausen VI
Dart Devils …hlingen III

TSV Herbertshofen V
DC Paar-Harthausen III

7:3
2:8

Mon. 05.05.2025 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV TSV Herbertshofen V 3:7
Tue. 06.05.2025 20:00  09040554 Kneipenterroristen II Lilien Darte…V Glött II 6:4
Wed. 
 

07.05.2025 
 

20:00  09040230 v
20:00  09040120

DC Paar-Harthausen III
DJK Lechhausen VII

DJK Lechhausen VI
D´Augschburger III

4:6
6:4

Thu. 08.05.2025 20:00  09040360 Dart Devils …hlingen III VfL Bühl II 2:8
Mon. 
 
 

12.05.2025 
 
 

20:00  09040120
20:00  09040230
20:00  09040240

DJK Lechhausen VI
DC Paar-Harthausen III
Lilien Darte…V Glött II

TSV Herbertshofen IV
VfL Bühl II
TSV Herbertshofen V

8:2
5:5
9:1

Tue. 13.05.2025 20:00  09040030 D´Augschburger III Dart Devils …hlingen III 3:7
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NSDV 2024/25

4. Bezirksliga Süd West
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed. 14.05.2025 20:00  09040120 DJK Lechhausen VII Kneipenterroristen 0:10
Mon. 19.05.2025 20:00  09040450 TSV Herbertshofen IV Lilien Darte…V Glött II 4:6
Tue. 20.05.2025 20:00  09040030 D´Augschburger III DC Paar-Harthausen III 3:7
Wed. 
 

21.05.2025 
 

20:00  09040501
20:00  09040120

VfL Bühl II
DJK Lechhausen VII

DJK Lechhausen VI
Kneipenterroristen II

1:9
6:4

Wed. 
 

28.05.2025 
 

20:00  09040554 v
20:00  09040501 v

Kneipenterroristen
VfL Bühl II

Dart Devils …hlingen III
D´Augschburger III

9:1
7:3

Mon. 
 
 

02.06.2025 
 
 

20:00  09040230
20:00  09040360
20:00  09040240

DC Paar-Harthausen III
Dart Devils …hlingen III
Lilien Darte…V Glött II

Kneipenterroristen
Kneipenterroristen II
DJK Lechhausen VI

3:7
3:7
1:9

Wed. 04.06.2025 20:00  09040450 v TSV Herbertshofen V DJK Lechhausen VII 5:5

Hallenverzeichnis

09040030 Sergio´s
Meisenweg 25, 86156 Augsburg

09040120 DJK Lechhausen
Derchinger Str. 118c, 86165 Augsburg

09040230 Zum Saustall
Ringstr. 9, 86326 Harthausen

09040240 Sportheim SSV Glött
Sportzentrumstr. 1, 89353 Glött

09040360 Sportheim TSV Behlingen-Ried
Wiesenweg 1, 89358 Kammeltal

09040450 Clubheim TSV Herbertshofen - Turnhalle Grundschule
Pestalozzistraße 1, 86405 Herbertshofen

09040510 Sportheim VfL Bühl
Ulmer Straße 36, 89346 Bibertal-Opferstetten

09040554 TSG Sportgaststätte
Schillstr. 105, 86169 Augsburg
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